



الهی نامه جلد ۶۹

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست مطالب

الهی نامه جلد ۹ ص ۱

الهی نامه جلد ۹ ص ۲

الهی نامه جلد ۹ ص ۳

الهی نامه جلد ۹ ص ۴

الهی نامه جلد ۹ ص ۵

الهی نامه جلد ۹ ص ۶

الهی نامه جلد ۹ ص ۷

الهی نامه جلد ۹ ص ۸

الهی نامه جلد ۹ ص ۹

الهی نامه جلد ۹ ص ۱۰

الهی نامه جلد ۹ ص ۱۱

الهی نامه جلد ۹ ص ۱۲

الهی نامه جلد ۹ ص ۱۳

خاتمه جلد ۹

- هو
- ۱- الھی،رحمی فرما بر ما همیشه و هر جا تا بچشیم رحمانیتت و رحیمیتت را و مرحوم شویم همیشه و هر کجا.
 - ۲- الھی،تا تو را یافتم همه چیز یافتم و تا ذکر تو را گفتم بالاترین حقیقت را گفتم که ذکر ت اطمینان قلبم آورد و یادت آرام بخش جانم شود .
 - ۳- الھی،آفریدی رایگان و آدممان کن آسان.
 - ۴- الھی،با همه هستی ولی درون هیچ یک نیستی ولی همه را قوام دهی تو ((هو معکم این ما کتتم)) هستی و ما غافل نکن از خودت ای جان جانان هستی .
 - ۵- الھی،خوشا آن کتابی که مخاطبش تو باشی و خوشا آن جانی که با تو عشقبازی کند .
 - ۶- الھی،ساز سفر بسوی تو دارم پس سوز و گداز دائمی ده تا در محضرت همیشه مقیم باشم .
 - ۷- الھی،دستی که فقط بسوی تو دراز شود از غیر تو بی نیاز شود .
 - ۸- الھی،طلب عالی دارم که تو باشی ولی دستم خالی است بار الها مرا لیاقت عندیتت ده و به جنت ذات خاتم الانبیاءات راهم ده.
 - ۹- الھی،بنده کمترینت خواستار تو بالاترین شده است لیاقتم ده تا بندگی تو را کنم و از تو حکایت کنم.



- ۱۰ - الهی، فقیرتم دائما و اسیرتم همیشه بار الها شاکرتم که فقیر و اسیر تو هستم نه سرکش و شرور تو باشم.
- ۱۱ - الهی، مرا از هر خیر و شری که از تو دورم می کند دورم کن و به آن رحمتی که مرا به تو نزدیک می کند مرحومم کن .
- ۱۲ - الهی ، دستم خالی است ولی طلبم عالی است که طالبم تو هستم ولی هیچ کمالی ندارم فقط کمالات تو را نمایش می دهم.
- ۱۳ - الهی ، تا عشق تو در جانم جاریست هو هو گفتن و بندگی کردن بنده باقیست .
- ۱۴ - الهی، هر جا از تو کمک خواستم یاریم کردی و همیشه تو را خواندم با مهربانی جوابم دادی پس چرا از تو بترسم و حال اینکه جز مهربانی از تو ندیدم .
- ۱۵ - الهی، همیشه و هر وقت مرا به خودم و دیگران وامگذار و خودت سرپرست و مولایم باش .
- ۱۶ - الهی، همیشه و هر جا زبانم به ذکر تو معطر کن و جانم را با توحید مطهر کن و حقیقتم را در عنایت مستقر کن .
- ۱۷ - الهی، توفیقی ده تا فقط از تو بگویم و همیشه ذاکرت باشم و همیشه در محضرت باشم و جز تو نخواهم .



۱۸- الهی، هر علمی به بنده عطا می کنی توفیق عملش را عطا فرما تا به معلوماتم عمل کنم و شرمنده ات نشوم .

۱۹- الهی، مرا از هر چه که دوست نداری و کراهت داری محروم فرما و به هر چه که دوست داری و واجب فرمودی مرحوم فرما .
۲۰- الهی، خالصمان کن، و در عشقت صادقمان کن و در عندیبت ساکنمان کن .

۲۱- الهی، از رحمت بی نهایتت باب توبه را باز کردی و از لطف و کرم ات توفیق توبه نصوح به بنده کمترینت عطا فرما.

۲۲- الهی، در روزگار پر از غفلت از تو، بنده را حضور تام ده همراه با معرفت .
۲۳- الهی، از بنده گدایی و از تو لطف دائمی و بخشش نامتناهی .

۲۴- الهی، حسین ات در کربلا به نهایت توحید رسید علی را در هر کجا دوست داری به نهایت توحید برسان .

۲۵- الهی، تو را بحق خودت مرا به خودت برسان .

۲۶- الهی، بنده چه می خواهم جز فانی شدن در تو، بار الها فانی شدن در تو برایم عالیست و سکونت در عندیبت برایم کافیست .

۲۷- الهی، آینه و بنده تو هستم اگر لیاقت داشته باشم، بار الها لیاقت ده تام تو را نمایش دهم و همیشه از تو حکایت کنم.



۲۸- الهی، من عاشق تو هستم و به حق خودت
 مرا به خودت برسانم.

۲۹- الهی، خالصم کن برای خودت.

۳۰- الهی، در این ایام البیض سنه ۱۴۴۴
 هجری قمری شکرت معکف خانه تو شدم
 مرا جز معتکفین واقعی ات قرار ده تا همیشه
 و همه جا در خانه امن توحیدت به اعتکاف و
 بندگی پردازم .

۳۱- الهی، الهی، اعتکاف در مسجد شیرین است
 ولی اعتکاف در کل عالم شیرین تر است .

۳۲- الهی، در تغییر و تحول مخلوقات تو را می
 بینم که تا تو نخواهی در هیچ چیزی تغییر و
 تحول نمی شود بار الها شکرت که فهمیدم که
 همه کاره و ظاهر تو هستی بقیه همه نمود و
 مظهر تو هستند .

۳۳- الهی، مرا به معرفت نفسم مرزوق فرما تا
 معرفت تو که ربم هستی حاصل آید و تو را
 آنچنانی که هستی بشناسم و معرفت پیدا کنم .

۳۴- الهی، خودم را می نگرم جز آینه و بنده
 نیستم ولی نور تو در بنده تابیده می شود بنده
 تو و آینه تو می شوم و از کمالات و اسمایت
 حکایت می کنم بار الها تمام اسمایت را به بنده
 تعلیم ده و نفخ روحی در بنده به دم تا از تمام
 اسمایت حکایت کنم .



۳۵- الهی، تو به بنده توبه یاد دادی تا توبه کنم و با توبه به تو برگردم پس توبه ام را بپذیر تا به تو برسم و در محضر تو بمانم .

۳۶- الهی، عاشق تو شدم چه کنم؟! بنده تو هستم غیر تو را نجویم و نگویم و نخوانم بار الها بنده عاشقت را دریاب و به دادش برس .

۳۷- الهی، از من آهی و از تو لطف نامتناهی.

۳۸- الهی، به رحمت رحمانیه ات قدرت قرائت قرآن دادی به رحمت رحیمیه ات ما را در همه شئوناتمان قرآنی فرما .

۳۹- الهی، از عشق تو مستم من ((می)) خورده ام از غیر تو رسته ام و از عشق تو دل به عندیئت بسته ام .

۴۰- الهی، یا علی (ع) گفتن شیرین است و با علی (ع) بودن شیرین تر است.

۴۱- الهی، نماینده ات فرمود که هر کسی هر چه را دوست دارد با آن محشور می شود در قیامت بار الها بنده تو را دوست می دارم چون ندارم غیر تو دوستی .

۴۲- الهی، شوقی ده تا با آن تو را بخوانم و عشق ده با آن با تو عشقبازی کنم و صدقی ده تا صادقانه با تو باشم.

۴۳- الهی، چه در خلوت و چه در جلوت مرا با خودت انس ده بی نهایت .



۴۴- الهی، الله اکبر می گویم ولی الله اکبر را به بنده بچشاننش.

۴۵- الهی، با اینهمه مهر و محبت بی نهایت ، اگر عاشقت نشوم خیلی بی معرفتم و از تو دور هستم بار الها یاریم کن عاشقت شوم و شرمنده ات نشوم .

۴۶- الهی، دستم گیر که دستگیری جز تو ندارم و مرا به فعلیت برسان که اله غیر تو ندارم .

۴۷- الهی، هر لحظه خواهم تو را چون بنده تو هستم و این را وظیفه دائم همیشه و هر لحظه برایم.

۴۸- الهی، چون تو را دارم آرام و چون تو را خوانم دلشادم و چون بنده تو هستم عزیزم و چون تو پروردگارم هستی مفتخرم .

۴۹- الهی، شراب طهورت را هر دم به دم بر بنده بنوشان تا آدم شوم و مست تو شوم از غیر تو بریده شوم.

۵۰- الهی، مومن که تو هستی مرا مومن حقیقی کن و آینه خودت قرار ده که ((المومن مرأه المومن)) است .

۵۱- الهی، شکرت که فهمیدم تا یاری ات نباشد بنده هیچ کاری نمی توانم کنم .

۵۲- الهی، هر چه که تو دهی شیرین بود و تو بگیری شیرین تر بود بار الها بگیر هر چه را که تو را از بنده می گیرد .



۵۳- الهی، اگر چه هیچ کمالی ندارم ولی دلبسته
لقای تو هستم و از عشق تو همیشه بنده تو
هستم.

۵۴- الهی، از من خواهش و از تو بخشش .

۵۵- الهی، از من گدایی و از تو خدایی .

۵۶- الهی، نه علمی دارم نه عمل فقط بنده ام
کن تا حکایت کنم از تو در همه حال .

۵۷- الهی، الهامم کن تا از تو آنچه را که تو
خواهی بخواهم نه آنچه را بنده خواهم و خوشا
آنانکه از تو فقط تو را خواهند و بنده را چنین
فرما.

۵۸- الهی، به رحمت رحمانیه ات بنده را گدای
خودت کردی به رحمت رحیمیه ات بنده را به
فعلیت برسان .

۵۹- الهی، اگر بگویی به من، بنده من از شادی
و شعف می رود تا عرش خنده من .

۶۰- الهی، ماه رجب از نیمه گذشت توبه مان را
بپذیر از ما درگذر.

۶۱- الهی، همه ولایتهای سایه ما را به ولایت
خودت مبدل گردان .

۶۲- الهی، توبه دارم از توبه هایم و تو به ما یاد
ده تا چگونه توبه کنیم از توبه هایمان .

۶۳- الهی، همه را برای ما خلق کردی و ما را
برای خودت بارالها ما را آینه تمام نمای و بنده
محض خودت گردان.



۶۴- الهی، در شگفتم که خالق ما تو هستی و رزق ما را تو دهی مردمان رزق و روزی را از این و آن خواهند و از تو رزق حلال و طیب نخواهند بار الها بنده کمترینت از تو رزق حلال و طیب مادی و معنوی خواهد تا به فنای تام در ذات نائل آید .

۶۵- الهی، از من توبه و از تو بخشیدن همیشه .

۶۶- الهی، تو دانایی به ما و ما نادانیم از خودمان بار الها تو هر چه دانی بر ما ندادن همانی فرمایی و ما را در ذات فانی گردان .

۶۷- الهی، عبادتی روزیم کن تا عجب نیابد و همیشه از تو نشان دادن و حکایت کردن آورد .

۶۸- الهی، تا بنده تو هستم از هر قید و بند بریده ام و به تو دل بسته ام .

۶۹- الهی، یاریم کن تا دانایی ام به دارایی ام مبدل شود .

۷۰- الهی، جز رضای تو در سر ندارم و جز لقای تو نخواهم و جز عشق تو عشق دگر ندارم و نخواهم .

۷۱- الهی، تو بالاتر از آنی که ما می دانیم و مهربان تر از آنی که تا حالا چشیدیم بار الها آنگونه که در شان توست بنمایان نه آنگونه که ما می دانیم .



۷۲- الهی، همیشه گدای تو هستم و تو را می خواهم و تو را می پرستم بارالها مرا به نهایت فقر به خودت برسان و عندیتت را روزی ام کن.

۷۳- الهی، رضایتتم را آن وقتی گردان که تو به آن راضی هستی و کراهتم را در آن چیزی قرار ده تو کراحت داری به آن.

۷۴- الهی، آه می کشم و راه سوی تو خواهم بنده بیچاره ام و تو تنها چاره ام هستی .

۷۵- الهی، رشته علاقه بین بنده و دشمنانت را به طور کامل قطع گردان و بین بنده با دوستانت رشته دوستی و علاقه را بیشتر گردان .

۷۶- الهی، نسلی و ذریه ایی ده اعلاء تا نسلی موحد و آدمی و معرفت به تو داشته باشم و تا قیامت ادامه یابد.

۷۷- الهی، مرا از احسان کردن به این و آن محروم مگردان تا آینه احسان تو باشم.

۷۸- الهی، فقیرم به تو بی نهایت و بی نیازم کن از غیر خودت ای با غیرت.

۷۹- الهی، دل بسته و وابسته تو هستم اگر چه پسندیده نیستم ولی تو توانی مرا برای خودت پسندیده و بنده کنی.



۸۰- الهی، من به خودم ظلم می کنم دائما و تو به من رحم می کنی دائما بار الها نگذار دیگر به خودم ظلم کنم و همیشه مرا مرحوم خودت گردان .

۸۱- الهی، بنده کمترین را واسطه و وسیله دوستی مردمان با خودت قرار ده .

۸۲- الهی، تو پناهگاهی که هر که به تو پناه آورد خطا نمی کند و از شر شیطان جنی و انسی در امان است پس ((اعوذ بالله من الشیطان الرجیم)) را دائما می گویم و به تو پناه می برم .

۸۳- الهی، به رحمت رحمانیه ات دعا کردن یادم دادی و به رحمت رحیمیه ات توفیق ده تا بالاترین و بهترین دعا را داشته باشم .

۸۴- الهی، دعاهای مجازگونه ما را به دعاهای حقیقی مبدل فرما تا حقیقتا تو را بخوانیم و بخواهیم و از تو یاری بجوییم .

۸۵- الهی، درسته که لیاقت عندیته را ندارم ولی طلب عندیته را دارم بار الها قابلیت و لیاقت عندیته را تو دهی بنده کمترینت را از بالاترین نعمت که عندیته باشد محروم مگردان .

۸۶- الهی، تو نامحدودی و ما محدود هر که در مقابل تو بایستد شود معدوم و هیچ .



۸۷- الهی، من بنده تو هستم و تو مولای من هستی هر حکمی کنی بر بنده شیرین باشد و اعلاء.

۸۸- الهی، ((ادعونی)) را تو توفیق می دهی و ((استجب لکم)) را تو باید لطف کنی .

۸۹- الهی، وظیفه من بندگی تو کردن است و لطف تو سرپرستی کردن بنده است.

۹۰- الهی، بنده را در رسیدن به همه مراتب قرآن متوقف نساز و با همه مراتب قرآن محشور و مانوس ساز.

۹۱- الهی، لذتی ده اعلاء تا همیشه با تو بودن و مناجات و ذکر تو را لذیذ دانم و بچشم یا الله .

۹۲- الهی، تو هو الله احد هستی بنده فقط آینه تو هستم و تو الله الصمد هستی و بنده گدای همیشگی تو هستم و تو لم یلد و لم یولد هستی و بنده متولد شدم و تو کفوا احد هستی و بنده مخلوق تو هستم بارالها تو کل کمالات را دارایی ولی بنده مخلوق تو هستم فقط نمایش دهنده کمالات تو هستم اگر بتابانی کمالاتت را بر بنده .

۹۳- الهی، ندارم الهی غیر تو و نخواهم مولایی غیر تو و نروم جایی جز درگه تو .

۹۴- الهی، اعضای و جوارحم را به شوق لقای به تلاطمی وصف ناپذیر فرما تا از عشق به لقای تو در همه اعضای و جوارحم خضوع و خشوع و ذلت در پیشگاه به بالاترین وجه رسد.



۹۵- الهی، ذلتی ده در پیشگاهت اعلاء تا بندگی
ات کنم همچون خاتم الانبیاء.

۹۶- الهی، تو بنده نیستی و من خدا نیستم بلکه
خدایی کردن تو را هست زینده و من بندگی
کردن هست برایم وظیفه بارالها همیشه مرا
بنده محض خودت گردان و تو مولای همیشگی
برایم باش .

۹۷- الهی، تو خدای منی که در همه جایی و من
بنده تو هستم در همه جا مرا به یاد خودت
بنده خودت گردان و نگه دار و دلم را به عشق
و سکونت خودت حرم خودت گردان .

۹۸- الهی، تو بی نهایت بزرگی و کبیر ((الله
اکبر)) در نزد بنده که تمام مخلوقات در چشم
بنده حقیرند و کوچک.

۹۹- الهی، عالم زیاد هست عامل علم کم است
خوشا آنکه علمش به عمل برسد و عملش را
خالص برای تو انجام دهد و عندینت نصیبش
شود .

۱۰۰- الهی، تو زیبای مطلق و زیبای می بخشی
و زیبا می دهی و زیبا بالا می بری و زیبا جبران
می کنی و این جمله زینت را همیشه می گویم
در عالم ((ما رأیت الا جمیلاً)).

۱۰۱- الهی، آنکه مست تو شود همیشه دل بسته
تو شود.

۱۰۲- الهی، تو مولایی و من بنده و با بندگی
کردن می شوم من زنده .



- ۱۰۳- الهی، مرا به رحمت رحمانیه ات گدای خودت کردی و به رحمت رحیمیه ات فنای در خودت کن .
- ۱۰۴- الهی، مرا توفیق ده در ظاهر و در باطن عبادت تو را انجام دهم و از تو حکایت کنم نه از شیطان .
- ۱۰۵- الهی، مرا عبث نیافریدی بلکه خواستی تا عبادت تو کنم و آدم شوم و از تو حکایت کنم بار الها هر هدفی از خلقتم داشتی مرا به نهایت آن هدفت برسان .
- ۱۰۶- الهی، مهدی ات را برای اصلاح جهان می فرستی علی را توفیق ده تا از یاران خالص و واقعی مهدی ات شود.
- ۱۰۷- الهی، مهدی ات برای پیاده ساختن توحید و موحد ساختن مردمان کل جهان قیام می کند علی را موحد و یاریگر مهدی ات قرار ده.
- ۱۰۸- الهی، مرا آن ده که همیشه از تو بگویم و همیشه بندگی تو را کنم .
- ۱۰۹- الهی، اگر لیاقت نداریم لیاقت ده مگر تا الان لیاقت داشتیم که این همه نعمت دادی؟!!
- ۱۱۰- الهی، اگر تو را نخوانم چه کنم و اگر تو را نخواهم چه گمراهم و اگر با تو نباشم چه تنهایم.



خاتمه:

به لطف بی نهایت الهی نگارش جلد ۶۹
 الهی نامه در شب با سعادت حضرت امام م
 ح م د ابن العسکری مهدی هادی هاشمی
 (عجل) مصادف با ۱۴ شعبان ۱۴۴۴ هجری قمری
 برابر با ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ هجری شمسی ساعت
 ۱:۰۱ دقیقه به اتمام رسید و این جلد تقدیم
 می شود به حضرت بقیه الله الاعظم مهدی
 موعود و تمامی یاران حضرتش اوتاد و ابدال و
 نجباء و نقباء و صلحاء و مومنین و تمامی سربازان
 گمنام امام زمان در گذشته و حال و آینده که
 ان شاء الله مورد رضایت حضرت امام مهدی
 عجل الله تعالی فرجه الشریف واقع شود و
 همچنین کارساز برای اهالی مناجات با خداوند
 تبارک و تعالی قرار گیرد ان شاء الله تعالی .

